
1 
 

 

Veřejná zakázka: 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 3, JESENIOVA 96/2400 – NÁSTAVBA DRUŽINY 

 

zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 

26.07.2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných 

zakázek, ev. č. Z2022-029884 
 

zadavatelem: 

 

Městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

IČO: 00063517 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 

 

K uveřejnění na profil zadavatele 

 

 

Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517 (dále jen 
„zadavatel“), jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

PRAHA 3, JESENIOVA 96/2400 – NÁSTAVBA DRUŽINY“, zadávané v užším řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), 

zahájeném dne 26.07.2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek, evidenční číslo veřejné zakázky Z2022-029884 (dále jen „Veřejná zakázka“), tímto 

poskytuje a uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky na základě předchozí 

písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Dotaz č. 1: 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 

K výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že další betonové bloky nebudou do rozpočtu 

doplňovány. Předpokládají se lokální montážní podpory, jejichž návrh je v kompetenci odborné 

realizační firmy. Uvažovat lze i s pracovní spárou při betonáži, nicméně dle názoru zadavatele 

budou při této variantě obtížně přístupná místa svařování ocelové konstrukce, příp. to může 

vyvolat nutnost úpravy výztuží. 

 



3 
 

 

Dotaz č. 2: 
 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí a potvrzuje, že místem podbetonávky je část 

obvodového rámu s ozn. 34 U220 dl. 1300mm.  

 

 

 

 
V Praze dne 21. 11. 2022 

 

 

 
 Za zadavatele: 

 

 

 

             Mgr. Hana Drápelová, advokát 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 

advokátní kancelář 
             zástupce zadavatele 

 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

 


		2022-11-21T14:09:46+0100
	Mgr. Hana Drápelová




